АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, ?6. Р3 . tlll_/- х" f,/f

об установлеЕии публичного сервитута в отношеЕии части
земельноГо участка площадью 4637 кв.м, с кадастровым
номероМ 50:19:0040|23:З43, расположенногО по адресу:
московская областьо Рузский район, сельское поселение
Ивановское, вбл. д. Апухтино

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
ЗаКОНОМ ОТ 06.10.2003 Ns131-ФЗ (Об обЩих принципах организации местного
сап{оуправлеЕия в Российской Федерации)), Законом Московской области м 23196-оЗ
кО регупировании земельньIх отношеЕий в Московской обпастю>, руководствуясь
УставоМ РузскогО муниципtшьногО округа, сводным заключ9нием Министерства
имущественньж отношений Московской области (Nэ 38_з ( карточка Ns 50:19.33025) от
03.03.2025 ),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Устацовить пубпичный сервитут сроком на 588 мес. в отIIошении части

земепьного участка площадью 4637 кв.м, с кадастровым номером 50:19:0040t23:34З,
категорией земель <Земли сельскохозяйственного назначенияD, видом рЕlзрешенного
использовация <Для дачного строительства>, расположенный в граIIицах Рузского
муницип€lльного округа, по адресу: Московская область, Рузский район, сельское
посепоние Ивановское, вбл. д. Апухтино, в пользу неограничеЕного круга лиц, в целях
прохода или проозда через земельный участок, в том числе в цеJIях обеспечения
свободного доступа граждан к водному объекту общего пользования и его береговой
полосе.

2. Администрации Рузского муниципального округа в течение 5 (Пяти)
рабочих дней направить в Управление Федера.тrьной с.пужбы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Московской области настоящее Постановление,
дJUI внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений об ограничениях
на земельный участок, укtванIIый в пункте 1 настоящего ПостаrrовлеIIия.

официа.гrьrrом информационном сайте Рузского муниципitльного округа).

4, Контроль за выполнением настоящего
Заместителя Главы Рузского муниципального округа О.С.

Врип Главы муниципаJIьного округа

Верно:
Нача_пьник

Лукашева Наталья Юрьевна
Отдел по распоряжению земельнымлI участками, старший инспектор
8 (49627) 50-З59, kabinet_2OO@bk,ru

3. Администрации опубликовать настоящее Постановлецие в официальньтх
средствах массовой информации Рузского муниципаJIьного округа фазмостить на

постановления возложить

Третьякову.

А.А. Горбылёв

О.П. Гаврилова

3,ж